26. Cosi nel testo, due volte.

27. Cosi nel testo.

28. Cosi nel testo.
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que includere, ponere et tenere et earum et utriusque earum partium bonorum
et rerum possessionem intrare et aprehendere

(89) corporaliter ipsa bona ac res ubique, accipere, auferre, saxire et contestare et

sequestrare, ac penes se et nominibus quibus supra insolutum retinere et possi-
dere, nec non etiam

(90) vendere et alienare: tarn earum et utriusque earum partium auctoritate propria,
quam auctoritate iuditiali et sine pena nec vinchulo bani, usque ad plenam et

completam solutionem et satisfactionem

(91) omnium predictorum et singulorum.
Renuntiantes benefitio [cedendi] bonis suis, privilegio sui fori et omni probatio-
ni et deffensioni in contrarium.
Et renuntiando omnibus statutis, consiliis, legibus,

(92) provixionibus, consuetudinibus et ordinamentis comunitatis plebis Locarni et
Schone et cuiuslibet alterius comunis factis vel fiendis in contrarium loquenti-
bus et super cartis et notis vel

(93) allis rebus dandis et solvendis, suis nominibus debitorum, vel debitores suis credi-
toribus insolutum, quam super corporibus liberis pro pecunia minime capiendis.
Et illi legi qua

(94) caveatur ne liberum corpus pro pecunia capiatur. Et generaliter omni alteri iuri
auxilio, benefitio adque legi in contrarium et quo seu quibus ipse partes et una

ipsarum
(95) et nominibus quibus supra, predictas vel aliquo predictorum thueri vel iuvari

possent, seu altera ipsarum posset seu contra predicta venire, seu aliquod
predictorum ratione

(96) aliqua vel causa de iure nec etiam de facto.

Actum in vale predicta in loco de santo Bartolomeo super plana.
Interfuerunt ibi testes noti, vocati, ad hec rogati

(97) Laurentius et Tamus fratres, filiorum condam Zani monaci ecclesie santi

Bartolomey de Verzascha et Jacobus filius condam Alberti Nixjoli de Oxornono.
Et pro notariis secundis

(98) Johannes filius Laurentii Caldirarii de Locarno, Stefanus filius condam Antonii
Moneti de Brizio de Locarno et Dominicus filius condam Bertramei de Berzona,
consul comunis et hominum de

(99) de29 Vegorno valis Verzasche, in loco pro uno secundo notario.

ST Ego Maffeus de Bossiis, notarius publicus, filius condam domini presbiteri
Antonii de Bossis de Vegorno valis Verzasche, hoc instrumentum hereditatis et

dati ad hereditatem et omnium predictorum et singulorum, rogatus tradidi,
scripsi et me subscripsi.

29. Cos! nel testo.
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